
ユーザー様各位   

               

弊社廃業のお知らせ     
                              
 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび健康上の理由により、会社の継続が困難な状況となり 2024 年 10 月 31 日をもちまして廃業とさ
せていただきます。設立以来、ユーザー様には⻑年のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 
 

つきましては、10 月 31 日をもちまして下記プログラム（ACE 許容シリーズ及び ACE 診断シリーズ）のメン
テナンスを終了とさせていただきます。 

 
ACE 許容３、ACE 許容２、DENCO-A3-ACE、ACE 診断 2001 Ver.3（2015）、ACE 改修 Ver.3（2015）、 
ACE 診断３、ACE 診断 CAD、RC２次部材、有限要素法による板解析 
 
その他のプログラムは、新会社を設立しメンテナンスを継続してまいりますので、今まで通りご使用いただけ

ます。壁麻呂シリーズ及び木造プログラムをご使用のユーザー様には、ご案内を送付させていただきます。 
よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

                                     
 
 
株式会社東京デンコー 

                                       代表取締役 鈴木敏朗 
令和６年 10 月   

 

 

 

 

 

 




